[bookmark: _GoBack]令和元年６月１８日

　鳥取湖陵高等学校ＰＴＡ会員　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥取湖陵高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ会長　岡田　頼昭

　　　令和元年度青陵祭文化祭ＰＴＡ模擬店のスタッフ募集について

　本年度も青陵祭が近づいてまいりました。ＰＴＡでは、恒例により下記のとおり模擬店を出店するよう準備中です。つきましては、会員の皆様にもスタッフとして御参加いただきたく御案内いたします。

記

１　日　　時　　令和元年７月５日(金)　青陵祭第１日（文化祭）
　　　　　　　　　　　　　　　集　　合　午前８時４５分
　　　　　　　　　　　　　　　準備開始　午前９時００分
　　　　　　　　　　　　　　　販　　売　午前１１時～午後２時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（売り切れ次第閉店・片付け）

２　集合場所　　鳥取湖陵高等学校　東実習棟調理室①
（裏面の図をご覧ください。）　　　東実習棟北側に関係者が出ています。
　　　　　　　　　　　　　　　　　お車は、創価学会さんの裏側の臨時駐車場
をご利用ください。駐車スペース②

３　出店場所　　鳥取湖陵高等学校　中庭③

４　メニュー　　鳥取湖陵高校ＰＴＡ伝統の「豚汁」、「フランクフルト」

５　そ の 他
（１）準備・販売の時間帯のみの参加も大歓迎です。
　　　交替しながら生徒の催し物等も見学いただけます。

（２）前日準備（買い出し、食材・調理器具等の準備作業）につきましては、常
　　任委員（執行部役員）で行います。

（３）御参加いただける方は、以下の用紙でＰＴＡ事務局にお知らせください。
　　また、当日、ピーラー・エプロン・三角巾を御持参ください。

　　　　　　　　　　　連絡先　鳥取湖陵高等学校総務係　渡辺
　　　　　　　　　　　　　　　電話（０８５７）２８－０２５０

- - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -切り取り- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

　　ＰＴＡ模擬店スタッフに参加します。

　　　　　　　　 　　 (参加可能時間　　　　時～　　　時　　　頃)

　　　　　　　　　　参加ＰＴＡ会員名

　　　　　　　　　　　　(　　年　　科　生徒名　　　　　　　　　　　)

[image: ]東実習棟①

②
北側
③
②
①
③

image1.emf